ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỘ ĐỨC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /UBND-KT        Mộ Đức, ngày      tháng 11 năm 2025

V/v báo cáo kết quả triển khai

việc giao rừng, cho thuê rừng,

chuyển mục đích sử dụng rừng

sang mục đích khác khi thực hiện

chính quyền địa phương 02 cấp

          Kính gửi: Phòng Kinh tế xã

Thực hiện Công văn số 5504/SNNMT-KL, ngày 30/10/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện các quy định của pháp luật về giao rừng, cho

thuê rừng, chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác khi thực hiện

chính quyền địa phương 02 cấp. Chủ tịch UBND xã Mộ Đức có ý kiến như sau:

Giao phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

khẩn trương rà soát các nội dung theo yêu cầu tại mục 1.b, và mục 2.b tại Công

văn số 5504/SNNMT-KT ngày 30/10/2025 của Sở NN&MT; trên cơ sở đó,

tham mưu cho UBND xã báo cáo cho Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh

Quảng Ngãi trước ngày 10/11/2025.

Yêu cầu phòng Kinh tế khẩn trương triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP: CVP, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Ngọc Tư

		2025-11-03T16:54:43+0700

		2025-11-03T17:40:52+0700

		2025-11-03T17:40:52+0700

		2025-11-03T17:40:52+0700